
パナソニック松愛会 兵庫東支部 

７０歳以上の会員の皆様へ  令和５年９月吉日 

 

松愛会  兵庫東支部 

支部長  入江 正樹 

  支部役員  一 同  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

朝夕過ごしやすい季節となり皆様方におかれましては、ご健勝にお過ごしのことと存じます。 

日頃は、パナソニック松愛会 兵庫東支部の活動にご理解を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の懐旧懇談会を伏尾温泉『不死王閣』にて開催致します。浸かってよし、吸ってもよ

しの天然ラジウム温泉で若返り、宴会では、ご無沙汰している会員の方々との再会を喜ぶと共に親

睦を深め、楽しいひとときをお過ごし頂けるものと思います。 

つきましては、下記の通りご案内致しますのでお知り合いの方々とお誘い合わせの上、ご出席を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

     

         不死王閣                     お料理            露天風呂 

  

                         記 

 

◆日  時：令和 5年 10月 10日（火）  

現地受付 10：45～11：30 

  ＊ マイクロバスで会場まで送迎いたします。 

      集合場所 JR川西池田駅 ロータリー前 

      集合時間 11：00 

 

◆会  場：伏尾温泉 『不死王閣』  

池田市伏尾町 128-1   072-751-3540                  

       

◆会  費：8,000円 

 

令和５年度 第２２回 

懐 旧 懇 談 会 の ご 案 内 

（７０歳以上の方対象） 



 

◆お支払い方法：当日 現金で徴収させて頂きます。 

 

◆スケジュール：10時 45分～11時 30分   受付 

11時 00分〜12時 30分    入浴 （浴衣、タオルはご用意しております） 

12時 30分〜15時 00分   懇親会 (写真撮影含む) 

 

◆お申込み方法：出席される方は、同梱の返信用葉書にご記入の上、切手を貼付けて９月２６日(火)   

までにご投函ください。なお、松愛会のメールアドレスを登録されている方には、出欠の 

回答が出来るフォームメーラーのＵＲＬが記載されたメールが届きます。上記期間内に 

そのＵＲＬをクリックして入力回答頂くと受付メールが届きます。葉書による返信は、 

不要となります（切手代の節約にもなります）。 

 

◆お願い事項 ：会費は、当日徴収いたしますのでなるべくお釣りのないようにお願いします。なお、 

キャンセルにつきましては、１０月２日(月)までに担当前田または支部役員まで連絡 

願います（期間内であれば、上記ＵＲＬをクリックして修正回答もできます）。 

それ以降の場合は、恐縮ですが会費を後日いただきますのでご了承下さい。 

＜お問い合わせは各地区担当の支部役員までご連絡下さい＞ 

 

◆ お問合せ   ：担当役員：前田友之  TEL 072-798-0825 

                

◆ 交通機関のご案内： 

ＪＲ福知山線 下り      尼崎 →  伊丹 → 川西池田駅  

普通   10:37   10:46     10:52    

区間快速 10:44    10:51     10:55 

              上り         篠山口 →新三田 → 三田 → 宝塚 → 川西池田駅 

丹波路快速 9:13    9:38   9:42  9:58    10:05 

快速    9:41   10:06    10:10   10:24   10:31 

普通         10:18     10:22   10:38   10:46 

快速                 10:41   10:48    

 

阪急宝塚線  上り        宝塚 → 中山観音 → 川西能勢口  ⇒  川西池田駅 

急行   10:30    10:35    10:43    徒歩 約 10分    

 

能勢電車         日生中央→山下 →畦野 →平野 →川西能勢口駅⇒川西池田駅 

普通   10:19 10:22  10:24  10:28  10:39  徒歩 約 10分   

普通   10:29 10:32  10:34  10:38   10:49                                                    

 

   ＜ご参考＞…公共機関を使って直接不死王閣へ行く場合 

      阪急池田駅 東口 阪急バス ２のりば（伏尾台・余野）方面より 10:53発 

［134］系「伏尾台５丁目行」をご利用ください。「伏尾」バス停下車すぐです。 


